



LASTU - Lapin järjestötoiminnan uutiskirje

Julkaisemme Lapin järjestötoiminnan uutiskirjettä kolme-neljä kertaa vuodessa. Uutiskirje sisältää ajankohtaista tietoa Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistyksen ja sen hankkeiden toiminnasta Lapin järjestö- ja yhdistyskentällä sekä tietoa koulutuksista ja tapahtumista. Uutiskirje on suunnattu Lapin järjestöissä ja järjestöyhteistyötä tekevissä organisaatioissa toimiville työntekijöille ja vapaaehtoisille sekä kaikille järjestötoiminnasta kiinnostuneille.

Uutiskirjeen sisällön tuottaa [Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry](#).

Uutta yhdistyksessä

Tero Hannula aloitti verkostoluotsina!



Verkostoluotsi vastaa valtakunnallisen Lähellä.fi-verkoston toiminnasta, jonka keskiössä on järjestötietopalvelu Lähellä.fi. Järjestötietopalvelun kehittäminen on tärkeä keino vahvistaa järjestöjen tuen ja toiminnan näkyvyyttä juuri nyt, kun hyvinvointialueiden toimintaa ollaan rakentamassa ja kunnat alkavat toimia muuttuneessa roolissaan. Järjestöjen hyvä työ on oltava helposti ihmisten saavutettavissa ja löydettävissä, läheltä. "Tavoitteenani on ihmisten hyvinvoinnin lisääminen auttamalla heitä löytämään helposti järjestöjen toiminnan ja tuen pariin – ...

[Lue lisää.](#)

Tulevia tapahtumia

Järjestöjen sote-aamukahvit jatkuvat uusilla aiheilla



Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistyksen, Lapin hyvinvointialueen ja Järjestöjen sote-muutostuen järjestämät avoimet verkkotilaisuudet tarjoavat alueen järjestötoimijoille ajantasaista tietoa hyvinvointialueen rakentumisen etenemisestä Lapissa järjestönäkökulmasta, sekä mahdollisuuden yhteiseen keskusteluun. Tässä syksyn aikataulu ja liittymislinkit. Syksyn aikataulu: 13.9. Toiveet ja odotukset puolin ja toisin hyvinvointialueen ja järjestöjen yhteistyöltä ja kumppanuudelta Liity kokoukseen napsauttamalla tästä 26.10. Aihe tarkentuu myöhemmin. Järjestökentän tai hyvinvointialueen toiveista tai tarpeista ...

[Lue lisää.](#)

Vapaaehtoistoiminnan Pestuumarkkinat Lapin yliopistolla 26.9.2022 - Ilmoittautumisaikaa jatkettu 1.9. saakka

Hyvä Järjestötoimija! Kutsumme sosiaali- ja terveysjärjestöjä osallistumaan Pestuumarkkinoille Lapin yliopistolle 26.9.2022 klo 12.00–14.00. Pestuumarkkinat ovat perinteinen tapahtuma, jossa järjestöt tarjoavat vapaaehtoistyön jakson suorittamiseen harjoittelupaikkoja sosionomi-, sairaanhoitaja- ja terveydenhoitajaopiskelijoille, sekä sosiaalityön opiskelijoille. Pestuumarkkinoilla järjestöt esittelevät vapaaehtoistehtäviään ja toimintaansa sosionomi-, sairaanhoitaja- ja terveydenhoitajaopiskelijoille, sekä sosiaalityön opiskelijoille ja rekrytoivat opiskelijoita suorittamaan sosiaalityön opintoihin kuuluvan 28 tunnin, tai sosionomi/sairaanhoitaja/terveydenhoitaja opintoihin kuuluvan 80 tunnin vapaaehtoistyön jakson ...

Lue lisää.



Lapin sosiaali- ja terveysturvan syyspäivät 2022 - Ilmoittaudu 1.9. mennessä



Vihdoinkin, kahden koronavuoden tauon jälkeen pääsemme viettämään perinteikkäitä Lapin sosiaali- ja terveysturvan syyspäiviä 15-16.9.2022 Oloksella teemalla eriarvoisuus ja yhdenvertaisuus. Syyspäivät järjestetään Lapland Hotels Oloksella. Luvassa on ajankohtaisia, asiantuntevia ja monipuolisia puheenvuoroja, verkostoitumista sekä yhteistä keskustelua uuden hyvinvointialueen alkuhetkillä. Ohjelman löydät täältä [Varaa esittelypöytä](#) Syyspäiville! Esittelypöytä hintaan 60 €/2 pv. Varauksen voit tehdä helposti sähköpostitse osoitteeseen: info@lappilaiset.fi

Lue lisää.



Sodankylän Järjestömessut, La 17.9.2022 klo 12-16, Sodankylän Liikuntahallilla

Muut tulevat tapahtumat

- Kemijärven järjestömessut ja järjestöfoorumi 8.10.
- Rahoitusinfo 12.10. klo 8.30-12.30. Ely-keskus
- Järjestöfoorumi 18.-19.11.2022
- Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry:n avoimet ovet 24.11.

Ilmoita yhdistyksesi toiminta Lähellä.fi-palvelussa!

Lappilaiset.fi uudistuu: Koko Suomen kattava Lähellä.fi-järjestötietopalvelu on valmis käyttöön otettavaksi, näin rekisteröidyt palveluun



Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry:n ja koko Lähellä.fi-verkoston puolesta meillä on ilo kertoa sinulle, että Lähellä.fi on valmis käyttöönotttavaksi! Lappilaiset.fi uudistuu ja jatkossa koko Suomen kaikki kansalaisille suunnatut järjestötiedot ja toimintailmoitukset löytyvät osoitteesta Lähellä.fi. Palvelumme jatkaa uudistumistaan: loppuvuoden aikana Lappilaiset.fi-palvelusta uuteen kotiin siirtyvät myös järjestöille ja julkiselle sektorille suunnatut sisällöt. Lue siis tämä viesti tarkasti, niin tiedät miten sinun pitää tässä vaiheessa toimia ja varmistat helpon ja sujuvan siirtymän uuteen palveluun.

[Lue lisää.](#)

Lapin yhdistykset ja hankkeet esittäytyvät

Haluatko esitellä tässä yhdistystäsi tai yhdistyksesi hanketta - ota yhteyttä [info\(at\)lappilaiset.fi](mailto:info@lappilaiset.fi)

Yhteystiedot



**Lapin sosiaali- ja
terveysturvayhdistys ry**

TIETOA VAIKUTTAMISTA YHTEISTYÖTÄ

info@lappilaiset.fi

www.lappilaiset.fi



Instagram: @lapinsote

#lapinsote #lappilaisetfi